муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида «Елочка» Дятьковского района

242600, г. Дятьково, Брянская обл., ул. Ленина 206,т.3-14-24
ОГРН 1023200527525, ИНН/КПП 3202007572/324501001

об утверждении плана мероприятий, посвящённых Г оду педагога и
наставника в МАДОУ ДС КВ «Елочка»

Дятьковского района

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О
проведении в Российской Федерации Г ода педагога и наставника»

1. Утвердить план мероприятий МАДОУ ДС КВ «Елочка» Дятьковского
района, приуроченный к Году педагога и наставника (далее -  План).

2. Старшему воспитателю Колбасовой Н.И. ознакомить с Планом
мероприятий работников МАДОУ ДС КВ «Елочка» Дятьковского района в
срок до 16.01.2023 г.

3. Старшему воспитателю Колбасовой Н.И. обеспечить выполнение Плана в
установленные сроки.

4. Разместить План мероприятий на официальном сайте ДОУ. Ответственный
старший воспитатель Колбасова Н.И, срок -  до 16.01.2023 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Номер Дата составления
документа______________________

№ 10.01.2023 г.
ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий
(должность)

Колбасова Н.И. Y fi Зг.

И.В. Кузина
(расшифровка подписи)

(должность) (личнаяподпись) (расшифровка подписи) (дата)